Universidade Estadual de MaringáUniversidade Estadual de MaringáUniversidade Estadual de MaringáUniversidade Estadual de Maringá
Departamento de PsicologiaDepartamento de PsicologiaDepartamento de PsicologiaDepartamento de Psicologia

Departamento de Psicologia: Campus Universitário – Avenida Colombo, 5790, Bloco 118, sala 04, CEP 87020-
900 MARINGÁ-PR-BRASIL / Fone/FAX: (0XX44)3261-4291 / endereço eletrônico: sec-dpi@uem.br

EDITAL NO 006/2010-DPI

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado no mural
de avisos, neste Departamento, no dia 10/02/2010_
às 16 h e 30 minutos.
  ________César A. Montanher_____

nome do responsável

A PROFESSORA DRA. MARIA LÚCIA BOARINI presidenta da comissão julgadora
nomeada por meio da Portaria no 033/2010-GRE, de 28/01/2010, considerando o Concurso
Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Estado do Paraná para suprir
vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto por meio do Edital no 386/2009-PRH,
publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 02/02/2010,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova didática  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de
conhecimento PSICOLOGIA ESCOLAR pertinente ao Departamento de Psicologia do Centro
de Ciências Humanas, Letras e Artes da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: INSCRIÇÃO NOTA
Adriana de Fátima Franco 285/2010-PRO 7,5

Maringá,  10 de fevereiro de 2010.

Profa. Dra. Maria Lúcia Boarini

Presidenta da comissão julgadora